

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO TREŚCI SWZ NR 4
ORAZ INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SWZ NR 3**

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę, której przedmiotem jest „Zaprojektowanie i wykonanie stoiska modułowego, salek akustycznych, infomatów, „konferencyjnej strefy spotkań” wraz z wynajmem wyposażenia oraz zapewnieniem obsługi na wydarzeniach promocyjnych oraz przechowywaniem”*

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j. ze zm.; dalej Pzp) Centrum Łukasiewicz, ul. Poleczki 19, 02-822 Warszawa (Zamawiający), udostępnia treść zapytania wraz z udzieloną odpowiedzią:

Pytanie nr 1:

W OPZ pkt. 6.2.4.1.5 widnieje zapis, że strefa konferencyjna ma się składać z min. 5 szt. roślin w doniczkach a potem rośliny te wraz z doniczkami przechodzą na rzecz zamawiającego. Prosimy o potwierdzenie czy mówią Państwo o roślinach żywych czy sztucznych? Jeżeli żywych po czyjej stronie leży opieka nad roślinami w czasie pomiędzy "targami". W oferta powinna zawierać również usługę opieki wykwalifikowanej w tym kierunku firmy? Magazyn gdzie będzie przechowywane stoisko nie jest miejscem sprzyjającym rozwojowi w/w roślin.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 137 ust 1 Pzp, zmienia treść:

1) pkt 6.2.4.1.5 OPZ, który przyjmuje następujące brzmienie:

„6.2.4.1.5. niemniej te trzy elementy nie przechodzą na własność Zamawiającego, lecz są przedmiotem najmu od Wykonawcy. Ponadto w elementy najmu wchodzi również pkt 6.2.4.1.1.4.”

2) pkt 6.2.4.1.1.4 OPZ, który przyjmuje następujące brzmienie:

„6.2.4.1.1.4. żywe zielone rośliny doniczkowe (min. 5 sztuk),”

Pytanie nr 2

Katalog usług dodatkowych, które należy wycenić na okres maksymalnie 4 dniowego eventu ma zawierać koszty transportu czy jest to jedynie koszt samego wynajmu?

Jeżeli wyceny mają zawierać transport - prosba o wskazanie do jakiego przykładowego miejsca docelowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że katalog usług dodatkowych zawiera najem, który będzie miała charakter incydentalny, w związku z tym, transport poszczególnych elementów będzie mógł być dokonywany w ramach głównego zamówienia.

Pytanie nr 3

Czy w ramach wyceny poszczególnych wydarzeń powinniśmy każdorazowo przewidzieć branding wskazanych postumentów / gablot czy sam wynajem a ich branding będzie ustalany zgodnie z cennikiem zawartym w części "C"

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien każdorazowo przewidzieć branding do wskazanych postumentów/gablot na każde wydarzenie.

Pytanie nr 4

Czy w ramach wyceny poszczególnych wydarzeń powinniśmy każdorazowo przewidzieć zmianę brandingu całości stoiska/budek czy założyć, że na każde wydarzenie stoisko/budki jadą w pierwotnie przygotowanej grafice, a ewentualne zmiany branding będą każdorazowo ustalane i domawiane zgodnie z cennikiem zawartym w części "C"

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje, że na każdym wydarzeniu ulegać będzie zmianie część brandingu – np. w miejscach promocji logotypów instytucji (różne instytucje na każdym wydarzeniu). Ewentualne dodatkowe zmiany będą każdorazowo ustalane i domawiane zgodnie z cennikiem zawartym w części "C".

Pytanie nr 5

W wycenie elementów dodatkowych znalazł się głośnik do puszczenia muzyki tła, jednakże nigdzie w treści zapytania nie znaleźliśmy informacji o uwzględnienie w wycenie poszczególnych wydarzeń zapewnienie muzyki tła i opłacenia stosownych pozwoleń ZAIKS. Prosimy o potwierdzenie, że wycena poszczególnych targów nie powinna zawierać tych opłat a wycena głośnika powinna zawierać jedynie koszt wynajmu na okres 4 dni.

Strona 2 z 3



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wycena poszczególnych targów nie powinna obejmować ww. opłat, a wycena głośnika powinna zawierać jedynie koszt wynajmu.

Pytanie nr 6

W wycenie elementów dodatkowych znalazł się sprzęt nagłośnieniowy i oświetleniowy jednak nie ma w wycenie kosztów pracy dźwiękowca albo oświetleniowca - są to specjaliście, którzy muszą przyjechać pod dedykowany event - nie są członkami stałej ekipy. Czy takie koszty powinniśmy gdzieś dodatkowo uwzględnić? Jeżeli tak - prosimy o wskazanie stosownej rubryki.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca w ww. pozycjach ma obowiązek wliczyć wszystkie koszty związane z zapewnieniem ww. usług najmu sprzętu oświetleniowego i nagłośnieniowego. Zamawiający nie wymaga wyceny obsługi sprzętu oświetleniowego i nagłośnieniowego w ramach wyceny elementów dodatkowych.

Pytanie nr 7

W informacji dot. oprogramowania infomatu pojawił się zapis dot. "funkcji loteryjnej" w/w sprzętu. Prosimy o doprecyzowanie założenia. Zgodnie z prawem funkcje loteryjne i losowe podlegają specjalny, skomplikowanym obostrzeniom, które nie sposób wypełnić w krótkim czasie.

Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, że na podstawie art. 137 ust 1 Pzp, zmienia treść pkt 6.2.3.2.12 OPZ (Załącznik nr 2 do SWZ) poprzez wykreślenie sformułowania „funkcja loteryjna”. Z uwagi na powyższe pkt. 6.2.3.2.12 OPZ (Załącznik nr 2 do SWZ), przyjmuje następujące brzmienie:
„6.2.3.2.12. interaktywne formularze, ankiety”**

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert przypadający na **11 luty 2022 r. do godz.: 12:00 nie ulega zmianie.**

Z poważaniem

**Dyrektor Generalny
dr Tomasz Bzukała**

/podpisano elektronicznie/

